[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Jóia
				                          	 	                                  “Terra das Nascentes”

EDITAL Nº 33/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 31/2025

Divulga a homologação final dos Inscritos.

	O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Monitor de Escola, por prazo determinado, para atuar junto ao Município de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002 e suas alterações, torna pública a homologação final das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 31/2025, conforme segue:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Foram homologadas as inscrições constantes no Anexo I deste Edital.

Jóia (RS), 02 outubro de 2025

Dionei de Matos Lewandowski
Prefeito de Jóia/RS

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 31/2025

1. [bookmark: _Hlk199342241]Cargo: MONITOR DE ESCOLA

	INSCRIÇÃO
	NOME

	01
	Caroline Hences Camargo

	02
	Evelin Raiane De Mello Abreu

	03
	Rocheli Morgana De Mello

	04
	Milena Balboena Machado

	05
	Luana Evelin Pieczkowski Rodrigues

	06
	Jaine Gonçalves Da Rosa Bueno

	07
	Yuri Andreatta Oliveira

	08
	Maria Eunice Padilha

	09
	Daiane Pillat

	10
	Bruna Carolina Silva Dos Santos

	11
	Andriele Pereira Silva

	12
	Ana Valeria Kaipper

	13
	Andriele Mandebur

	14
	Renata Sassi Da Silva

	15
	Clarice Reuter Leal

	16
	Lauryana Ribas

	17
	Jaine Conceição

	18
	Bruna Carolina Cazarotto Mai

	19
	Maria Angelita Silva De Lima

	20
	Jeferson Antonio Conceição Da Luz

	21
	Letícia Soares

	22
	Diliane Bitencourt Leal Da Silva

	23
	Jaderson Oliveira Padilha

	24
	Jordana Padilha Da Silva

	25
	Lucilene Conceição

	26
	Lais Vitória Boff

	27
	Eliseu Pinheiro Vieira

	28
	Alessandra Rodrigues Santa Catarina

	29
	Luciane Dos Santos

	30
	Claudieli Dos Santos Machado

	31
	Thalia Aparecida Vianna Prendel

	32
	Nadiesca Talia Cazarotto Mai

	33
	Kaue Gabriel Kettener

	34
	Eliton Junior Rodrigues Bueno

	35
	Wesly Micael Bordinhão Abreu

	36
	Marcos Silva Pires

	37
	Sandi Da Silva Carvalho

image1.png
>IN
£